
	部门整体支出绩效目标申报表

	（ 2018 年度）

	填报单位（盖章）：  新邵县地方海事处             金额单位：万元

	部门基本信息
	单位  名称
	新邵县地方海事处  

	
	编制 人数
	18
	实有  人数
	18
	单位预算绩效   管理联系人
	李飞翔
	联系   电话
	13707395817

	
	单位   职能   概述
	1、负责辖区内水上交通安全监督和防止船舶污染水域工作。2、负责监督落实客渡船签单发航制度和学生乘船交接制度。3、负责监控、整改水上交通安全隐患。4、负责对码头、渡口、船舶和水上设施进行日常安全检查。5、负责水上交通一般等级事故的调查处理，参与较大事故的调查处理。6、负责挖砂船碍航性审核和水上水下活动许可。7、负责对辖区内水上交通，特别是重要码头、重要水域、重点船舶的监控，实现全天24小时值班，负责收集、整理和及时处理水上交通安全动态信息，做好相关情况的报送、请示和传达工作。7、负责水上搜寻救助、船舶大面积污染水域应急处理工作，负责调动专业和社会资源参与水上应急搜索、负责辖区内渡工和小型船舶船员的培训、考试与发证工作。8、负责船舶登记资料收集和三类及在三类以上船员注册和船员适任证书申请受理工作。9、上级交办的其他工作任务。

	
	年度收入预算
	年度支出预算
	三公经费预算支出

	
	财政安排     
	非税    收入
	其他    收入
	收入     合计
	基本    支出
	项目    支出
	支出    合计
	公务    接待费
	公务用车运行和购置费
	因公出国（境）费
	合计

	
	211.9624
	0
	0
	211.9624
	90.3024
	116.66
	211.9624
	5
	0
	0
	5

	部门
整体
支出
绩效
目标
	在今年收支预算内，确保完成以下整体目标：

目标1：强化安全监管，确保水上安全。

目标2：文明执法，提升海事形象。

目标3：加强水上应急救援建设。

目标4：搞好船舶检验工作。

目标5：不定期组织人员学习培训，每年组织至少一次船员安全培训。

目标6：开展水上船舶污染专项检查，防止环境污染。


	部门
整体       支出
绩效
指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	备注

	
	产出指标
	数量指标
	各项业务工作安排经费
	
	

	
	
	质量指标
	年初预算，专款专用，计划调剂
	
	

	
	
	成本指标
	各项业务经费不超出预算，超支审批
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	提升海事形象
	
	

	
	
	经济效益指标
	促进新邵经济发展
	
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥90
	

	财政部门审核意见
	归口 业务 科室 审核 意见
	审核意见：





         审核人：        科室负责人签字：          年   月   日

	
	绩效   管理   科室   审核   意见
	审核意见：



         审核人：        科室负责人签字：          年   月   日


单位负责人：张智彬   填报人：李飞翔 联系电话：13707395817 填报日期：2018年5月28日
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